
Z á p is

z VIII./27. jednání stavební komise při MČ Brno -  Líšeň, konané dne /0 .03.2021, v zasedací 
místnosti č. 109, přízemí ÚMČ Brno-Líšeň, 
v počtu: 5 členů komise, omluven: 0

Předmětem jednání bylo:

1) Majetkový odbor Magistrátu města Brna žádá o vyjádření k návrhu na dispozici 
s majetkem města -  prodej části pozemků p. č. 7676/15 a 7676/16 v k. ú. Líšeň. 
Jedná se o pozemky v majetku statutárního města Brna o velikosti 120 a 423 m2, 
které jsou dle ÚPmB součástí stavební stabilizované funkční plochy pro 
technickou vybavenost s podrobnějším účelem využití plyn (TP). Z těchto 
pozemků žádá navrhovatel k odkoupení části o velikosti 75 a 142 m2.
Stanovisko komise:

- komise doporučuje návrhu vyhovět 
(souhlasí: 5, nesouhlasí: 0, zdrželi se: 0)

2) Majetkový odbor Magistrátu města Brna žádá o vyjádření k možnému umístění 
výdejních automatů „Z-BOX“ ve vlastnictví společnosti Zásilkovna s.r.o. na 
pozemcích v k. ú. Líšeň a žádá o sdělení.
Stanovisko komise:

- komise nemá námitky s umístěním výdejních automatů „Z-BOX“ 
na území MČ Brno -  Líšeň a souhlasí se zpoplatněním.

(souhlasí: 5, nesouhlasí: 0, zdrželi se: 0)

3) Společnost PROSIG, s.r.o. se na MČ Brno -  Líšeň obrací se žádostí 
o stanovisko/vyjádření ke stavbě „Brno, Klicperova st. úprava NN“ a žádá 
o vydání souhlasného stanoviska k zásahu na pozemku p. č. 7452/2 v k. ú. 
Líšeň ve správě MČ Brno -  Líšeň
Stanovisko komise:

- komise doporučuje souhlasit s vydáním souhlasného stanoviska k zásahu 
na pozemku p. č. 7452/2 v k. ú. Líšeň ve správě MČ Brno -  Líšeň

(souhlasí: 5, nesouhlasí: 0, zdrželi se: 0)

4) Odbor územního plánování a rozvoje Magistrátu města Brna jako pořizovatel 
územně plánovacích podkladů podle § 6 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále „stavební zákon“), 
připravil a zaslal dne 13.09.2021 upravený návrh Zadání územní studie Holzova, 
Brno -  Líšeň a žádá o vyjádření.
Stanovisko komise:

- bere na vědomí upravený návrh zadání územní studie „Holzova, Brno- 
Líšeň“

(souhlasí: 5, nesouhlasí: 0, zdrželi se: 0)



5) Terminy jednání stavební komise v 1. pololetí 2022:
Pondělí 10.01.2022 
Pondělí 7.02.2022 
Pondělí 28.02.2022 
Pondělí 4.04.2022 
Pondělí 2.05.2022 
Pondělí 6.06.2022 
Pondělí 27.06.2022

Příští zasedání stavební komise se uskuteční dne 06.10.2021 v zasedací místnosti 
dv. č. 109 přízemí ÚMČ Brno -  Líšeň.

Jan Sk 
předseda stave

při MČ Brno -  Líšeň

Zapsala:
Ing. Monika Fleková




